

Seide Ejendomme ApS

Gammelbyvej 20
6100 Haderslev
CVR-nr. 38758632

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Palle Seide Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seide Ejendomme ApS
Gammelbyvej 20
6100 Haderslev

CVR-nr.: 38758632

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Palle Seide Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og udlejning af udlejningsejendomme til beboelse- og erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 330 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		516.012	520.318
Af- og nedskrivninger		(101.211)	1.511.928
Driftsresultat		414.801	2.032.246
Andre finansielle indtægter		106.951	24.638
Andre finansielle omkostninger		(94.054)	(111.721)
Resultat før skat		427.698	1.945.163
Skat af årets resultat	2	(97.300)	(449.994)
Årets resultat		330.398	1.495.169
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		330.398	1.495.169
		330.398	1.495.169

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.234.095	9.281.250
Materielle anlægsaktiver	3	9.234.095	9.281.250
Anlægsaktiver		9.234.095	9.281.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.978	0
Udskudt skat		4.397	10.177
Andre tilgodehavender		2.842.847	2.640.690
Tilgodehavender		2.948.222	2.650.867
Likvide beholdninger		31.469	38.950
Omsætningsaktiver		2.979.691	2.689.817
Aktiver		12.213.786	11.971.067

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		4.275.865	4.275.865
Overført overskud eller underskud		<u>1.825.567</u>	<u>1.495.169</u>
Egenkapital		<u>6.151.432</u>	<u>5.821.034</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.289.825</u>	<u>4.658.493</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.289.825</u>	<u>4.658.493</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	363.584	358.500
Bankgæld		94.346	0
Deposita		106.290	141.404
Modtagne forudbetalinger fra kunder		84.496	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	19.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		499.299	423.429
Skyldig selskabsskat		570.242	475.365
Anden gæld		<u>44.272</u>	<u>73.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.772.529</u>	<u>1.491.540</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.062.354</u>	<u>6.150.033</u>
Passiver		<u>12.213.786</u>	<u>11.971.067</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.275.865	1.495.169	5.821.034
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>330.398</u>	<u>330.398</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>4.275.865</u>	<u>1.825.567</u>	<u>6.151.432</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	91.520	449.994
Ændring af udskudt skat	<u>5.780</u>	<u>0</u>
	<u>97.300</u>	<u>449.994</u>

	<u>Grunde og bygninger</u>
	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	9.375.000
Tilgange	<u>54.056</u>
Kostpris ultimo	<u>9.429.056</u>
Af- og nedskrivninger primo	(93.750)
Årets afskrivninger	<u>(101.211)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(194.961)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.234.095</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder</u>	<u>Forfald efter 12 måneder</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2018</u>	<u>kr.</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>363.584</u>	<u>358.500</u>	<u>4.289.825</u>	<u>2.835.489</u>
	<u>363.584</u>	<u>358.500</u>	<u>4.289.825</u>	<u>2.835.489</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018 på 7.741 t.kr.
